ПРОЕКТ

Совет депутатов Наурского муниципального района
Чеченской Республики второго созыва
РЕШЕНИЕ

от «__» апреля 2018 года

№ __

ст. Наурская

Об утверждении дифференцировано размера платы за содержание жилого помещения для нанимателей, проживающих по договору найма жилого государственного жилищного фонда, расположенного на территории Наурского муниципального района переданного в управление и обслуживание ФГБУ «ЦЖКУ» Минобороны России по адресу: ЧР, Наурский район, ст. Калиновская, в/г № 1 жилой дом № 137 корпус 2 на 2018 год

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Наурского района, Совет депутатов Наурского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Утвердить согласно приложению дифференцировано размера платы за содержание жилого помещения для нанимателей, проживающих по договору найма жилого государственного жилищного фонда, расположенного на территории Наурского муниципального района переданного в управление и обслуживание ФГБУ «ЦЖКУ» Минобороны России по адресу: ЧР, Наурский район, ст. Калиновская, в/г № 1 жилой дом № 137 корпус 2 на 2018 год.

2. Настоящее Решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018 года.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Наурского

муниципального района

С.А. Яхьяев

Приложение 1

к решению Совета депутатов

Наурского муниципального района

от «__» апреля 2018 года № ____
	№ п/п
	Номер и адрес дома
	Единица измерения
	Тариф для населения

	1
	ЧР, Наурский район, ст. Калиновская, жил. дом № 137 корпус 2
	1 кв.м. общей площади
	29,50